

Henny og Hans J. Jensen Holding ApS

Gartnerparken 24A, 8380 Trige

CVR-nr. 32 78 44 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Hans Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henny og Hans J. Jensen Holding ApS Gartnerparken 24A 8380 Trige
	CVR-nr.: 32 78 44 45
	Stiftet: 9. marts 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Hans Jørgen Jensen El-installation ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Jeni Tech A/S, Aarhus Engkilde Invest ApS, Aarhus Engkilde Byg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.955 kr. mod -27.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.932 kr. mod 1.174.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-43.955	-27.953
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	858.284	415.136
Indtægter af kapitalinteresser	379.344	512.755
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.333	6.669
Andre finansielle indtægter	44.580	350.402
Øvrige finansielle omkostninger	-1.059.477	-12.333
Resultat før skat	188.109	1.244.676
Skat af årets resultat	220.823	-70.488
Årets resultat	408.932	1.174.188
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	291.132	1.059.788
Disponeret i alt	408.932	1.174.188

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.683.523	2.240.239
Kapitalinteresser	637.691	499.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.321.214</u>	<u>2.739.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.321.214</u>	<u>2.739.604</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.044	610.965
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.033.785	2.314.251
	82.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.823	108.746
Tilgodehavender i alt	<u>2.495.652</u>	<u>3.033.962</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.405.845	6.475.354
Værdipapirer i alt	<u>5.405.845</u>	<u>6.475.354</u>
Likvide beholdninger	<u>1.387.659</u>	<u>138.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.289.156</u>	<u>9.647.533</u>
Aktiver i alt	<u>12.610.370</u>	<u>12.387.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.099.000	1.099.000
Overført resultat	11.325.885	11.034.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	12.542.685	12.248.153
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	63.936	0
Hensatte forpligtelser i alt	63.936	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.749	3.750
Selskabsskat	0	135.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.749	138.984
Gældsforpligtelser i alt	3.749	138.984
Passiver i alt	12.610.370	12.387.137

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.099.000	9.974.965	113.000	11.186.965
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.059.788	114.400	1.174.188
Egenkapital 1. januar 2022	1.099.000	11.034.753	114.400	12.248.153
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.132	117.800	408.932
	<u>1.099.000</u>	<u>11.325.885</u>	<u>117.800</u>	<u>12.542.685</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	<u>5.405.845</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.045.746</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
